J

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва №

О назначении Шалашова А.А.

Руководствуясь пунктом 10.12 Положения о Министерстве культуры

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 20.07.2011 № 590, п р и к а з ы в а ю:

Назначить Шалашова Алексея Алексеевича на должность генерального

директора Федерального государственного бюджетного учреждения культуры

«Московская государственная академическая филармония» 26 апреля 2022 года.

Основание: трудовой договор от 18.04.2022 № 01-180422-09.03-40
с руководителем государственного учреждения.

Министр О.Б. Любимова

государственной службы и
п ротиводей ствия ко рруп ци

ВЕРНО
Советник Отдела

JLB, Зотов